
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 445

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 00:32:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2021 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2021 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2021 09:30:00

Data da Disputa/Horário:30/06/2021 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEDRA BRITA PARA REVESTIMENTO PRIMÁRIO
Resumo:
0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°46 Baixar

30/06/2021 00:00:00 CONTRATO Baixar

30/06/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

30/06/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/06/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/445/pstrongaquisicao-de-pedra-brita-para-revestimento-primariostrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4463c1e143afad604528d7505724c4b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/818b6f03147a6cdea59ed252b359537e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/921318b7bab01ee4b7573c2e79e53ad7.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f5ead26451c42ca458b772d845deacf.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87b08da335196a7534f7a25fba00175b.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/06/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
46/2021 SANTA P... 30/06/2021 29/06/2022 R$ 19.040,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f2628f5be72efc8e056918560a70e4c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/580

